santa caso de misericórdia de pirassununga

Oficio Interventora n° 222/2023

Pirassununga, 10 de Julho de 2023.

Ilmo. Sr.

Júlio César Toso

DD. SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PIRASSUNUNGA

ASSUNTO: PRESTAÇÃO DE CONTAS SAMU,  PAM  E PRONTO SOCORRO — COMPETÊNCIA

ABRIL/2023.

Ilustríssima senhor,

A Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Pirassununga vem por meio deste,

encaminhar as documentações necessárias referentes à Prestação de contas do termo de

convênio 16/2022.

Aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Sueli Santiago dos Santos

Interventora

Av.  Newton  Prado, 1.883 — Centro — 	Pirassununga—SP 	CEP: 13631-040 	CNPJ: 54.848.361/0001-11
Fone (019) 3565-8100 	FAX (019) 3561-7096 	Site:  www.santacasapirassununqa.com.br

Pagina ide 1

	Page 1

		2023-07-10T15:43:47-0300
	IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PIRASS:54848361000111